

POMI Holding ApS

Abildvadvej 5, Thorup, 9610 Nørager

CVR-nr. 21 58 47 46

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Poul Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	POMI Holding ApS Abildvadvej 5 Thorup 9610 Nørager
	CVR-nr.: 21 58 47 46 Stiftet: 7. december 1998 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Poul Mikkelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro
Dattervirksomhed	POMI Industri ApS, Vesthimmerland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i andre selskaber samt andre værdipapirer. Dattervirksomhedens aktiviteter omfatter hovedsageligt fremstilling og salg af landbrugsmaskiner samt handel med landbrugsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.648 t.kr. mod 2.448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 7 t.kr., nemlig fra 14 t.kr. til 21 t.kr.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-36.348	-55.203
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	627.251	2.858.268
Andre finansielle indtægter	1.401.186	323.022
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.721	-678.063
Resultat før skat	1.935.368	2.448.024
Skat af årets resultat	-287.682	0
Årets resultat	1.647.686	2.448.024
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	627.240	-141.732
Udbytte for regnskabsåret	565.000	553.000
Overføres til overført resultat	455.446	2.036.756
Disponeret i alt	1.647.686	2.448.024

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	21.374.930	20.747.679
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.374.930</u>	<u>20.747.679</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.374.930</u>	<u>20.747.679</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	339.525	617.723
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>539.528</u>
Tilgodehavender i alt	<u>339.525</u>	<u>1.157.251</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.608.434	5.227.126
Værdipapirer i alt	<u>6.608.434</u>	<u>5.227.126</u>
Likvide beholdninger	<u>20.526</u>	<u>14.409</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.968.485</u>	<u>6.398.786</u>
Aktiver i alt	<u>28.343.415</u>	<u>27.146.465</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.243.680	20.616.440
Overført resultat	5.735.997	5.280.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	565.000	553.000
Egenkapital i alt	<u>27.669.677</u>	<u>26.574.991</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	601.595	543.410
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.847	21.314
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.796	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>673.738</u>	<u>571.474</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>673.738</u>	<u>571.474</u>
Passiver i alt	<u>28.343.415</u>	<u>27.146.465</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.190	33.379
Andre finansielle omkostninger	531	644.684
	56.721	678.063

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. april	6.608.434
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	994.197

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
